
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №20 

с углубленным изучением отдельных предметов 

г. Старого Оскола» Белгородской области 

309511, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, 54 

e-mail: st-sh20@yandex.ru 

тел/факс (4725) 32-16-02 
 

ПРИКАЗ 

 

от «01» октября 2024 г.                                                                            № 476 – ОД 

 
Об утверждении стоимости платных 

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год 

подготовительные занятия для будущих первоклассников 

 

На основании приказа министерства образования Белгородской области от 

29.08.2024 г. №2695 «Об утверждении Реестра цен и тарифов на платные услуги», 

Положения об оказании платных дополнительных образовательных услуг ОГБОУ «СОШ 

№ 20 с УИОП г. Старого Оскола» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить стоимость обучения платных дополнительных образовательных услуг, 

реализуемых с 01.10.2024 г. по 31.03.2025 г. 

  
Название  курса № группы Кол-во 

часов в 

неделю 

Кол-во 

учащихся 

Тариф, 

руб. 

Стоимость 

обучения за 

месяц, руб. 

Стоимость 

обучения за 

весь период 

обучения, руб. 

Подготовительные 

занятия для будущих 

первоклассников 

 

1 

 

7 

 

18 

 

36 

1008 6048 

Подготовительные 

занятия для будущих 

первоклассников 

 

2 

 

7 

 

27 

 

36 

1008 6048 

Подготовительные 

занятия для будущих 

первоклассников 

 

3 

 

7 

 

25 

 

36 

1008 6048 

 

2. Заместителю директора Кондратенко О.И. организовать функционирование 

платных образовательных услуг в соответствии с утвержденной стоимостью обучения. 

3. Руководителям курсов контролировать своевременную оплату курсов. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                   Е.А. Абаполова 

 
 

mailto:st-sh20@yandex.ru

